C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.861/2016

Autor: Dr. Jorge Silva

Data da
Apresentação:

03/02/2016

Ementa: Requer a tramitação conjunta das Propostas de Emenda à
Constituição nº s 58/2011 e 181/2015

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 3.861/2016, nos
termos do artigo 142 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, haja vista que as Propostas de Emenda à
Constituição n. 58/2011 e n. 181/2015 se encontram em
estágios distintos de tramitação. Publique-se. Oficie-se.

Em 19/02/2016